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Styreleder Atle Larsen åpnet konferansen med å ønske velkommen og viste frem en presentasjon 
som tok for seg sammenhengen mellom strategiplan, handlingsplan og sportsplan (presentasjonen 
følger vedlagt). DNT har overtatt premiematrisen, og man er veldig fornøyd med samarbeidet med 
NR i denne prosessen. 
Under klasseløpshelgen ble vår nye sportsplan lagt frem, en sportsplan styret og administrasjonen er 
stolte av! 
DNT tok sjansen med Folkehesten, nå er det gøy å se hvor mye positiv omtale sporten vår har fått i 
media – dette er en unik mulighet til å skaffe nye eiere. 
På det økonomiske plan ser det ut til at «administrasjonen» leverer bedre enn budsjettet, som er i 
overkant av 2 millioner og dette er styret svært fornøyd med. 
 
Vidar B. Steder og Magne Engebretsen fra Equus informerte om medieselskapet som hadde sin 
oppstart i 2011. De informerte om hvordan dem «selger» saker som omhandler sporten til lokale 
medier, hjemmesiden rikstoto.no og Rikstoto Direkte – sendingene (presentasjonen følger vedlagt). 
Det kom kommentarer fra flere hold at man ønsket å kunne se ponniløpene også på tv, mange 
besteforeldre og selvfølgelig barna selv vil ha stor glede av å kunne se disse løpene.  Det var også 
fokus på at man må promotere hesten og ikke bare spillet, man må få frem interessen for sporten og 
dyret. 
 
DNTs nye avlssjef, Anders Järnrot, fortalte noen ord om seg selv. Järnrot hadde som ung interessen i 
ridesporten ettersom hans foreldre drev oppdrett av halvblodshester, han fikk interessen for travet 
på ’80-tallet. Tidligere har Järnrot arbeidet som ungdomsansvarlig i Svensk Travsport og kommer nå 
fra stillingen som assisterende generalsekretær i ASVT. Han sitter også som ordförande i Varmblodiga 
Nämden. 
 
Generalsekretær Øystein Dale presenterte premiematrisen (presentasjon vedlagt) hvor han innledet 
med at dette gjelder forvaltningen av ca. 300 millioner kroner. Frem til 2008 ble premiene gitt til 
banene som provisjon, nå blir disse midlene øremerket til premier. For banene så betyr dette i 
praksis at man kan tildele premiene for og f.eks. holde løpene i gang i vintermånedene, det nye 
divisjonssystemet hjelper også til med dette. 
Differansen i premiering når det gjelder V65, V75 og hverdagstrav må også være større. Banene får 
en større oppgave i.f.t. løpsutskriving, man må koordinere løpene og forhindre at banene 
konkurrerer med hverandre. Banene vil også bli mer involvert enn tidligere når det gjelder 
premiering og løpsoppsett, de skal få lov til å bruke egne midler til å heve premiene, men de må 
brukes på de rette løpene. 
Det ble kommentert at premiene i hverdagstravet burde heves, samtidig skal det være mer attraktiv 
å starte V75 med de gode hestene. V65 på fredager skal således ligge likt med hverdagstravet for å 
unngå at det konkurrerer med V75/V65 på onsdager. 
 
På styremøte nr. 10/11 ble det satt ned en arbeidsgruppe som skulle vurdere dagens 
importrestriksjoner og eventuelle endringer av disse, gruppens leder, Sven-Tore Jacobsen, 
presenterte forslaget (presentasjon vedlagt). Forsamlingen støttet opp om arbeidsgruppens forslag. 
Torbjørn Frøysnes nevnte at man også måtte se på hvordan restriksjonene står seg mot EØS-
regelverket og foreslo at man fikk markedsjuridisk ekspertise. Importrestriksjonene skal formelt 
godkjennes på styremøtet i november. 



Mønstringsløpsordningen ble lagt frem av generalsekretær Øystein Dale (presentasjon vedlagt). 
Mønstringsløpene er viktig for rekruttering av unghester og man enes om at ordningen bør 
opprettholdes. De fleste innleggene ønsket at mønstringsløpspengene ble fordelt og utbetalt mens 
hesten var 2 år. De ba om at ordningen med utbetaling ved prøveløp ble vurdert, og at man ikke 
lenger skal utbetale til 3-åringer, men kun i 2-årssesongen.  
Det var flere forslag til hvordan man kan avvikle ordningen, både på antall løp, tid og tidsrom. Østfold 
Travforbund og Rogaland Travforbunds forslag ble sendt inn i forkant av konferansen, disse ligger 
vedlagt. 
 
Dagens motivasjon var da Oddny Delet, ildsjelen fra Brandval og Kongsvinger Travlag entret scenen 
for sin hyllest til dugnadsarbeid. Travlaget fikk en myrhaug av kommunen, det har de gjort om til en 
1400 meters bane, og det på dugnad!  Kongsvinger Travbane har også blitt brukt til rally og til antikk- 
og flerbruksmesse i tillegg til at ungdomsskoleklasser får komme på besøk. Banen har 25 
påselingsbokser, lekepark for ungene, måltårn og flerbrukshus . Det sier seg selv at det kreves en god 
porsjon stå-på-vilje, samarbeid og positivitet for å få til slikt. 
 
UET-styremedlem Torbjørn Frøysnes tok turen fra Sveit for å informere oss om det som er aktuelt i 
UET, dette finnes vedlagt.   
 
Organisasjonssjef Tore Kristiansen kom med info fra DNT vedrørende familiemedlemsskap, 
rekruttering og generalforsamlingen (alle presentasjonene ligger vedlagt). DNT skal også begynne å 
sende ut elektroniske nyhetsbrev per epost med informasjon til medlemmene. Nestleder Tove Paule 
informerte om fordelene ved 2-årige generalforsamlinger, blant annet det å ha langsiktighet og 
forutsigbarhet i personene som skal forvalte planer og strategier. Det er ikke noe i veien for at man 
ikke kan ha samlinger i mellomårene, men uten valg og lovendringer. Forsamlingen var enige i 
argumentasjonen.  Knut Oftedal, Rogaland, tok ansvaret for å sende inn forslaget om 2-årige 
generalforsamlinger til generalforsamlingen 2012. 
 
Folkehesten er allerede utsolgt på flere baner og flere av trenerne har sett seg ut hester. 
Prosjektleder Kim Are Sveen hadde en statusoppdatering som følger vedlagt. 
 
Øvrige kommentarer: 
 
Valgkomiteen ved Arne Salberg ba om at innspillene til generalforsamlingen kommer innen 
tidsfristen.  
 
Trygve Bjørge tok opp «Til start»-prosjektet, DU-utvalget brenner for dette prosjektet og slike 
prosjekter vil folk ha. Arne Salberg spurte om det kunne være en kobling mellom «Til start» og 
mønstringsløpene. 
 
Sigmund Hansen: Det må bli mer fokus på omdømme, vi må redusere mulighetene til å lage negativt 
omdømme. Kanskje man skulle hatt et pålegg for hvordan folk skal oppføre seg, hvordan drive 
kundebehandling, det være seg trenere, DS, etc. 
 
Tove Paule: Man er for opptatt av seg og sitt, samarbeid er viktig. Husk disse fire: Lytte, informere, 
kommunisere og respektere. 
 
Styreleder Atle Larsen avsluttet konferansen og ønsket alle vel hjem. 
 
 
Marion Vatnedalen Sollid, referent 
 



 


